
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ

KOMISE MĚSTSKÉ ČÁSTI Č. 22
Řepčín

Č. 9 / 2024 04. 09. 2024 / 18:30 hod.

I. PREZENCE

Přítomni: Kryl Václav, MBA, LL.M., Ing. Novák Jakub, Bubeníček Ladislav, Čáp Ladislav, Mgr.
Kopecká Lea, Mgr. Horváth Dalibor, Koutná Zuzana

Omluveni: Hanák Jiří, Mgr. et Mgr. Daněk Jan, Ph.D

Hosté: Zástupce MP

Z celkového počtu 9 členů se zúčastnilo 7, komise na svém jednání byla usnášeníschopná.

II. PROJEDNÁVANÉ ZÁLEŽITOSTI

1 Schválení programu schůze

1.1 Schválení programu schůze
KMČ schválila program schůze

Usnesení:
Schválení programu

Komise souhlasí
Pro: 7 Proti: 0 Zdržel se: 0

2 Vystoupení zástupců MPO, PČR

3 Vystoupení hostů

4 Kontrola požadavků z minulých zápisů
Přehled požadavků z minulého zápisu
Odstranění uschlého stromu - Předáno
Oprava vozovky na ul. Břetislavova - Předáno
Výměna lavečky na ul. Mojmírova - Předáno
Pravidelný úklid kolem lavečky na ul. Mojmírova - Předáno
Prořez keřů v parku ZŠ Svatoplukova - Předáno
Odplevelení mlatových chodníčků v parku ZŠ Svatoplukova - Předáno
Starší požadavky
Zápis č. 4/2024 ze dne 03. 04. 2024: Umělá jeskyně - sprejerství - Vyřešené
Zápis č. 6/2024 ze dne 05. 06. 2024: Odplevelení chodníku na rohu ulice Balbínova a Mojmírova - Předáno
Zápis č. 6/2024 ze dne 05. 06. 2024: Oprava/výměna lavečky Na Paloučku, ulice Křelovská, parc, č. 935. - Před
uzavřením
Zápis č. 6/2024 ze dne 05. 06. 2024: Výsadba stromů v parku a VO - V realizaci
Zápis č. 7/2024 ze dne 03. 07. 2024: Seče na Paloučku - Před uzavřením
Zápis č. 7/2024 ze dne 03. 07. 2024: Stromy zasahujíci do cesty - Předáno

5 Projednávané záležitosti

5.1 Stanoviště sběrných nádob na odpad
Předseda KMČ informoval, že sběrné nádoby na odpad na ulici Břetislavova budou umístěny dle projektové
dokumentace.



5.2 Cyklostezka Palouček
Projednávaná cyklostezka na Paloučku bude zařazena zpět do projednávání.
V investičním plánu je také cyklostezka do Neředína.

5.3 Most z Křelovské ke Globusu
Předseda informoval členy komise, že most je již v provozu.

6 Vyjádření komise k žádostem od odborů MMOl

6.1 Vyjádření k projekt stanoviště ulice Břetislavova
Zasílám grafický návrh rekonstrukce stanoviště s tříděným odpadem na ulici Břetislavova dle dohody s
projektantem. Prosím o projednání s ostatními členy KMČ a sdělení jestli KMČ s tímto návrhem souhlasí.
Souhlas mi zašlete do emailu k žádosti o vyjádření.
Děkuji

Usnesení:
Přítomní členové KMČ souhlasí s návrhem řešení

Komise souhlasí
Pro: 7 Proti: 0 Zdržel se: 0

7 Nové požadavky

8 Obecné informace

8.1 Lampionový průvod
Tradiční lampionový průvod se uskuteční dne 31.10.2024.

8.2 Jednání komise
Další jednání KMČ se uskuteční 2.10.2024 od 18,30 v suterénu ZŠ Svatoplukova

III. SCHVÁLENÍ ZÁPISU č. 9 / 2024

Datum schválení zápisu: 06. 09. 2024 Předseda/předsedkyně KMČ:
Kryl Václav, MBA, LL.M.

Zapsal/a:
Kryl Václav, MBA, LL.M.

Ověřil/a:
Koutná Zuzana


